
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»   
350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru 

 

 

       ПРИКАЗ  

От 09.01.2025 г.       №41-о 

   

Об утверждении порядка организации работы телефона 

 «Горячей линии» по вопросам противодействия 

 коррупции в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад№179». 

 

 В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ  МО 

г.Краснодар «Детский сад №179» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить порядок организации работы телефона «горячей 

линии» по вопросам противодействия коррупции в МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад №179». 

2. Организовать в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №179» 

работу «горячей линии» по вопросам противодействия 

коррупционных проявлений, приема, регистрации и рассмотрения 

поступивших обращений. 

3. Обновить и разместить  на информационных стендах и на сайте 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №179» контактную 

информацию «горячей линии». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий       Чернышова Е.В. 

mailto:ds179@mail.ru

		2025-02-23T20:06:13+0300
	Чернышова Е.В.




